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Högskoleprovet 2011-10-29 

Fördelningstabell 

Tabell som visar antalet, andelen och den kumulativa andelen 
provdeltagare som uppnått respektive normerad poäng på hela 
högskoleprovet. 

Normerad 
poäng 

Antal 
provdeltagare 

Andel prov-
deltagare (%) 

Kumulativ andel 
provdeltagare (%) 

 0.0     76   .2   .2 

 0.1    386   .9  1.1 

 0.2    824  2.0   3.1 

 0.3  1 375  3.4   6.5 

 0.4  1 957  4.8  11.3 

 0.5  2 471  6.0  17.3 

 0.6  3 142  7.7  25.0 

 0.7  3 493  8.5  33.5 

 0.8  3 705  9.0  42.5 

 0.9  3 709  9.1  51.6 

 1.0  3 720  9.1  60.7 

 1.1  3 435  8.4  69.1 

 1.2  3 121  7.6  76.7 

 1.3  2 675  6.5  83.2 

 1.4  2 184   5.3   88.5 

 1.5  1 716  4.2  92.7 

 1.6  1 237  3.0  95.7 

 1.7    828  2.0  97.8 

 1.8  535  1.3  99.1 

 1.9  255  .6  99.7 

 2.0  126  .3  100.0 

  40 970  100.0  
 

Medelvärde = 0.94 

Standardavvikelse = .40    


